


CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2024 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 12/Nov/2024

del 01/Jul/2024 al 30/Sep/2024
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5240-0000-0000 AYUDAS SOCIALES Saldo inicial : 518,540.45 
 
5240-0441-0001 DIRECCION Saldo inicial : 13,385.00 
18/Jul/2024 Egresos 628  APOYO DE ALIMENTOS AL SR.. OP/5074 2,100.00 15,485.00 
02/Sep/2024 Egresos 648  APOYO DE ALIMENTOS AL SR.. OP/5147 2,150.00 17,635.00 
17/Sep/2024 Egresos 662  APOYO DE ALIMENTOS AL SR.. OP/5227 1,700.00 19,335.00 

Total: 5,950.00 0.00 19,335.00 
 
5240-0441-0007 TRABAJO SOCIAL Saldo inicial : 7,285.09 
02/Sep/2024 Egresos 639  APOYO DE LA COMPRA DE C.. F/FD8 1,700.00 8,985.09 
02/Sep/2024 Egresos 639  APOYO DE LA COMPRA DE C.. F/D1D 1,800.00 10,785.09 
02/Sep/2024 Egresos 644  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/5154 400.00 11,185.09 
11/Sep/2024 Egresos 653  APOYO ECONOMICO PARA T.. OP/5220 1,100.00 12,285.09 
17/Sep/2024 Egresos 657  APOYO DE VIATICOS PARA A.. OP/5221 1,100.00 13,385.09 

Total: 6,100.00 0.00 13,385.09 
 
5240-0441-0011 COMEDORES Saldo inicial : 364,420.57 
08/Jul/2024 Diario 5  PAGO DE MUEBLES PROYEC.. F/ED8 77,600.00 442,020.57 
08/Jul/2024 Diario 6  PAGO DE PAÑAL PARA BEBE .. F/VARIAS 49,920.00 491,940.57 
08/Jul/2024 Diario 7  PAGO DE CALENTADORES Y .. F/62A 117,000.00 608,940.57 
10/Jul/2024 Diario 9  PAGO DE MUEBLES PROYEC.. F/B02 56,780.00 665,720.57 
18/Jul/2024 Diario 11  PAGO DE PAÑAL PARA  ADUL.. F/DA1 1,860.00 667,580.57 
18/Jul/2024 Diario 12  PAGO DE MEDICAMENTO DEL..F/247 5,120.00 672,700.57 
18/Jul/2024 Diario 13  PAGO DE MEDICAMENTO DEL..F/FF0 4,875.00 677,575.57 
18/Jul/2024 Diario 14  PAGO DE MEDICAMENTO DEL..F/4BB 3,900.00 681,475.57 

Total: 317,055.00 0.00 681,475.57 
 
5240-0441-0017 DESPENSAS Saldo inicial : 0.00 
10/Sep/2024 Diario 2  PAGO DE REINTEGRO DE DE.. F/VARIAS 13,262.19 13,262.19 

Total: 13,262.19 0.00 13,262.19 
 
5240-0441-0022 DESAYUNOS Saldo inicial : 103,600.00 
07/Jul/2024 Diario 3  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/C4B 30,900.00 134,500.00 
24/Jul/2024 Diario 16  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/56D 29,400.00 163,900.00 
01/Ago/2024 Diario 2  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/0a5 13,900.00 177,800.00 
29/Ago/2024 Diario 4  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/6D8 7,700.00 185,500.00 
02/Sep/2024 Egresos 643  COMPRA DE BEBIDA LACTEA .. F/007 1,008.00 186,508.00 
13/Sep/2024 Diario 7  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/6F9 29,400.00 215,908.00 

Total: 112,308.00 0.00 215,908.00 
 
5240-0441-0025 DESARROLLO COMUNITAR.. Saldo inicial : 29,849.79 
08/Jul/2024 Egresos 224  PAGO DE BASTIDORES DE LO..F/VARIAS 700.00 30,549.79 
11/Jul/2024 Egresos 225  PAGO DE TOLDO REFORZAD.. F/467 2,389.86 32,939.65 
11/Jul/2024 Egresos 226  PAGO DE PLATOS OVALADOS..F/14B 2,300.00 35,239.65 

Total: 5,389.86 0.00 35,239.65 
 
 

Total AYUDAS SOCIALES : 460,065.05 0.00 978,605.50 
 
 

T o t a l: 460,065.05 0.00 978,605.50 
 


